


Dodávateľ IČO: 40183165  Milan KIABA - ALARM SYSTÉM Nitrianske Sučany 129 972 21 Nitrianske Sučany Prevadzka: Tel.: +42146 5490 265 Fax.: Peňažný ústav: mBank Číslo účtu/kód: 520700-4201925366/8360 IBAN: SK03 8360 5207 0042 0192 5366 DIČ: 1020053606 Stredisko: IČ DPH: SK1020053606 SWIFT: BREXSKBX	FAKTÚRA č. 02014086 Konštantný symbol: 308 08. 12. 2014																																																																																																																								
Pozor! Zmena účtu Licencia na prevádzkovanie tech. služby č. FT 000635	Odberateľ: IČO: 00318302 Obec Nedožery - Brezany Družstevná 367 972 12 Nedožery -Brezany Tel.: 5485 120 Fax: 5485 380 DIČ: 2021162737 IČ DPH:																																																																																																																								
Objednávka č./dátum: / Montážny list č.: 02014086 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.	Dátum splatnosti: 23.12.2014 Dátum vyhotovenia: 09.12.2014 Daňová povinnosť: 09.12.2014 Dátum dodania:																																																																																																																								
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>COBALT</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>41,70</td> <td>20,00</td> <td>8,34</td> <td></td> <td>100,08</td> </tr> <tr> <td>Univerzálny nízkoprofilový držiak na stenu</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>3,80</td> <td>20,00</td> <td>0,76</td> <td></td> <td>9,12</td> </tr> <tr> <td>Kovový magnetický kontakt</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>23,20</td> <td>20,00</td> <td>4,64</td> <td></td> <td>27,84</td> </tr> <tr> <td>Kábel 6x0,22 tienený</td> <td>m</td> <td>26,000</td> <td>0,55</td> <td>20,00</td> <td>0,11</td> <td></td> <td>17,16</td> </tr> <tr> <td>Kábel 10x0,22 tienený</td> <td>m</td> <td>14,000</td> <td>0,80</td> <td>20,00</td> <td>0,16</td> <td></td> <td>13,44</td> </tr> <tr> <td>Žľab PVC 18x14</td> <td>m</td> <td>4,000</td> <td>0,60</td> <td>20,00</td> <td>0,12</td> <td></td> <td>2,88</td> </tr> <tr> <td>Kábel CYKY 3x1,5</td> <td>m</td> <td>2,000</td> <td>0,38</td> <td>20,00</td> <td>0,08</td> <td></td> <td>0,91</td> </tr> <tr> <td>Inštaláčny materiál</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>6,00</td> <td>20,00</td> <td>1,20</td> <td></td> <td>7,20</td> </tr> <tr> <td>Montáž PSN</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>200,00</td> <td>20,00</td> <td>40,00</td> <td></td> <td>240,00</td> </tr> <tr> <td>Revízia PSN</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>25,00</td> <td>20,00</td> <td>5,00</td> <td></td> <td>30,00</td> </tr> <tr> <td>Doprava</td> <td>km</td> <td>54,000</td> <td>0,35</td> <td>20,00</td> <td>0,07</td> <td></td> <td>22,68</td> </tr> </tbody> </table>	Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	COBALT	ks	2,000	41,70	20,00	8,34		100,08	Univerzálny nízkoprofilový držiak na stenu	ks	2,000	3,80	20,00	0,76		9,12	Kovový magnetický kontakt	ks	1,000	23,20	20,00	4,64		27,84	Kábel 6x0,22 tienený	m	26,000	0,55	20,00	0,11		17,16	Kábel 10x0,22 tienený	m	14,000	0,80	20,00	0,16		13,44	Žľab PVC 18x14	m	4,000	0,60	20,00	0,12		2,88	Kábel CYKY 3x1,5	m	2,000	0,38	20,00	0,08		0,91	Inštaláčny materiál	ks	1,000	6,00	20,00	1,20		7,20	Montáž PSN	ks	1,000	200,00	20,00	40,00		240,00	Revízia PSN	ks	1,000	25,00	20,00	5,00		30,00	Doprava	km	54,000	0,35	20,00	0,07		22,68	<table border="1"> <thead> <tr> <th></th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>V sadzbe 10 %</td> <td></td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>V sadzbe 20 %</td> <td>392,76</td> <td>78,55</td> <td>471,31</td> </tr> <tr> <td>Oslobodené</td> <td></td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Mimo DPH</td> <td></td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Celkom</td> <td>392,76</td> <td>78,55</td> <td>471,31 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Základ DPH	DPH	Celkom	V sadzbe 10 %		0,00	0,00	V sadzbe 20 %	392,76	78,55	471,31	Oslobodené		0,00	0,00	Mimo DPH		0,00	0,00	Celkom	392,76	78,55	471,31 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																																																																																		
COBALT	ks	2,000	41,70	20,00	8,34		100,08																																																																																																																		
Univerzálny nízkoprofilový držiak na stenu	ks	2,000	3,80	20,00	0,76		9,12																																																																																																																		
Kovový magnetický kontakt	ks	1,000	23,20	20,00	4,64		27,84																																																																																																																		
Kábel 6x0,22 tienený	m	26,000	0,55	20,00	0,11		17,16																																																																																																																		
Kábel 10x0,22 tienený	m	14,000	0,80	20,00	0,16		13,44																																																																																																																		
Žľab PVC 18x14	m	4,000	0,60	20,00	0,12		2,88																																																																																																																		
Kábel CYKY 3x1,5	m	2,000	0,38	20,00	0,08		0,91																																																																																																																		
Inštaláčny materiál	ks	1,000	6,00	20,00	1,20		7,20																																																																																																																		
Montáž PSN	ks	1,000	200,00	20,00	40,00		240,00																																																																																																																		
Revízia PSN	ks	1,000	25,00	20,00	5,00		30,00																																																																																																																		
Doprava	km	54,000	0,35	20,00	0,07		22,68																																																																																																																		
	Základ DPH	DPH	Celkom																																																																																																																						
V sadzbe 10 %		0,00	0,00																																																																																																																						
V sadzbe 20 %	392,76	78,55	471,31																																																																																																																						
Oslobodené		0,00	0,00																																																																																																																						
Mimo DPH		0,00	0,00																																																																																																																						
Celkom	392,76	78,55	471,31 EUR																																																																																																																						

Tovar zostáva majetkom dodávateľa až do úplného zaplatenia odberateľom. Zmluvné strany sa dohodli na zmluvnej pokute 0,1 % z faktúrovanej sumy za každý deň omeškania po termíne splatnosti.

 **ALARM SYSTÉM**
 972 21 Nitrianske Sučany 129
 IČO: 40183165 IČ DPH: SK1020053606
 tel.: 0903 - 722 599

Vystavil: Kiaba

Tel./fax: 046/ 5490 265, Mobil 0908 722599
 Zapísaný v živnostenskom registri OÚ Prievidza, reg. č. 1569 /2002